Муниципальное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная
школа № 5

Приказ
23.07.2024 № 01-04/90-01
г. Рыбинск

О зачислении в школу

На основании заявлений о приеме в 10 класс на 2024-2025 учебный год,
поданных родителями (законными представителями) в ОО,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в школу
- заявление № 4358978959,
- заявление № 4359026930,
- заявление № 4359064183,
- заявление № 4359286835,
- заявление № 4359340578,
- заявление № 4359388833,
- заявление № 4359440873,
- заявление № 4359596928,
- заявление № 4359634140,
- заявление № 4359672302,
- заявление № 4359798289,
- заявление № 4359800231,
- заявление № 303,
- заявление № 435995261,
- заявление № 4359998656,
- заявление № 4360090880,
- заявление № 4360138817,
- заявление № 4360188835,
- заявление № 4360220767,
- заявление № 4361380195,
- заявление № 4362710883,
- заявление № 313,
- заявление № 4360256838,
- заявление № 4363022169,
- заявление № 4363 1 82099.
- заявление № 43631 82894,
- заявление № 4363254165,
- заявление № 4363374463,
- заявление № 4363428522,
- заявление № 4363436434,
- заявление № 4363572747,
- заявление № 4363664285,

- заявление № 4363668497,
- заявление № 4363712344,
- заявление № 436391 8644,
- заявление № 4367514100,
- заявление № 4367714656,
- заявление № 4367838124,
- заявление № 4369090044,
- заявление № 43751 14587.

Итого: зачислено 40 (сорок) учащихся.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Н.М.Осипова